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کوتاه ترین راه برای خرید یوان صادراتی با وانیکس
برای واردات کالا از چین لازم است که حواله ارزی برای شرکت فروشنده ارسال کنید. بهنوعی باید مبلغ خرید کالاها را که بر اساس یوان است برای
شرکت چینی صادر کنید. اینکار را خرید یوان صادراتی هم مینامند و عملیاتی بسیار مهم محسوب میشود. اما این ارسال یوان برای شرکت فروشنده

نکاتی دارد.

به گزارش خبر، برای واردات کالا از چین لازم است که حواله ارزی برای شرکت فروشنده ارسال کنید. بهنوعی باید مبلغ خرید کالاها را که بر اساس یوان
است برای شرکت چینی صادر کنید. اینکار را خرید یوان صادراتی هم مینامند و عملیاتی بسیار مهم محسوب میشود. اما این ارسال یوان برای شرکت

فروشنده نکاتی دارد.

در این مسیر حسین که از باتجربههای خرید یوان و ارسال حواله ارزی برای شرکت فروشنده است ما را راهنمایی میکند. هرسوالی که در ذهنتان نقش
بسته و تا این لحظه پاسخی برای آنها نیافتهاید توسط حسین جواب داده میشوند.

خرید یوان صادراتی توسط شرکت بازرگانی وانیکس

نحوه خرید از چین

حسین چند سال پیش در کسبوکار خود که مرتبط با فروش لوازم آرایشی بهداشتی است تقریبا بهجایی رسید که توقع افزایش درآمد نداشت. هر
ترفندی که بکار میبرد، از تبلیغات فراوان تا ارائه انواع تخفیفات، هیچکدام به افزایش درآمدش کمک نمیکرد.

بنابهگفته خودش یک روز که در اینترنت مشغول تحقیق درباره چگونگی افزایش درآمد در کسبوکارها بود، به مطلبی برخورد که برایش عجیب بود. در
این مطلب آمده بود که اگر بتوانید از چین کالاهای مورد نیاز خود را مستقیما وارد کنید، آنگاه درآمد شما بهشکل تصاعدی افزایش مییابد.

برای خرید از چین با کمترین کارمزد با شرکت وانیکس کلیک کنید.

نکته مهمی که به آن اشاره نشده بود، چگونه وارد کردن کالا از چین بود. حسین با فهمیدن این نکته تصمیم گرفت که خودش بهتنهایی دست به کار
واردات کالا از چین شود. کاری که هرچند ناممکن نیست، اما بسیار دشوار است.

پس شروع کرد به تحقیقات وسیع و کسب اطلاعات از جاهای مختلف. او در نهایت به یک چکلیست پر از نکته راجع به مراحل واردات کالا رسید که
البته گل سرسبد همه آنها مرحله خرید بود. خرید سنگ بنای واردات کالا بود و خرید یوان صادراتی سنگ بنای مرحله خرید.

چک لیست حسین

ما از حسین خواهش کردیم که چک لیستش را عمومی کند تا اگر افراد دیگری هم قصد واردات کالا دارند اما نمیدانند باید از کجا شروع کنند، از این
چک لیست راهنمایی گرفته و بدون دردسر کارهایشان را انجام دهند. البته در اینجا تنها نکات مربوط به خرید را آوردهایم که از اصلیترین نکات هستند.

انتخاب شرکت فروشنده

اولین اقدام برای خرید کالا از چین، انتخاب شرکت فروشندهای است که حوزه کاری مرتبط با کالاهای مورد نیاز شما دارد. مثلا حسین لیستی از بهترین
شرکتهای فروشنده لوازم آرایشی تهیه کرده بود که هربار از یکی از آنها سفارش خرید دهد. این انتخاب البته باید براساس تعداد فروش شرکت درسال،
اعتبار برند، کیفیت محصولاتی که ارائه میشود و درنهایت قیمت فروش کالاها باشد. در این مرحله شما باید حسابی تحقیق کنید تا بتوانید بهترین مورد

را انتخاب کنید.

مذاکره بر سر قیمت

با تهیه لیست شرکتهای فروشنده و انتخاب یکی از آنها، نوبت به آغاز مذاکره بر سر قیمت فروش محصولات میرسد. در این مرحله شما باید با
متخصصان شرکت فروشنده بر سر قیمت فروش محصولات مذاکره کنید و مشخص کنید قصد دارید کالاها را در چه ابعادی و با چه قیمتی خریداری
کنید. این مرحله برای تعیین مقدار یوانی که قرار است برای شرکت فروشنده حواله کنید ضروری است. شما باید برای ارسال یوان بدانید که دقیقا چه

قدر هزینه خرید محصولات میشود.



خرید یوان صادراتی

مهمترین مرحله خرید کالا از چین، خرید یوان صادراتی و ارسال آن برای شرکت چینی است. انجام اینکار برای حسین طبق گفته خودش  ماه طول
کشید چراکه بهتنهایی این عملیات را انجام داد و نمیدانست دقیقا باید چکار کند.

چندین روش برای ارسال حواله ارزی وجود دارد که شما باید براساس شرایط خودتان یکی از آنها را انتخاب کنید. روشهای ارسال حواله ارزی در کوتاه
مدت و روشهایی که مدت زمان بیشتری طول میکشند.

چک لیست وانیکس

حسین در پایان توضیحاتش به نکتهای اشاره کرد که به قول خودش نتیجه تجربه خرید کالا از چین در این  سال محسوب میشود. او گفته با اینکه از
ابتدا دست تنها کار را شروع کردم، اما بعد از دو سال متوجه شدم که شرکتی بازرگانی وجود دارد که میتواند تمام این مراحل را در مدتی کمتر از چند

انجام دهد.

نام این شرکت، بازرگانی وانیکس است و کارش خرید و واردات کالا از کشور چین است. اگر وقت ندارید مثل من 3 سال دراین مسیر تلاش کنید و
کارها را در یک ماه انجام دهید، با وانیکس تماس  بگیرید.


